EpoxuHa AHacTacusa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

188-
04/2023

340-
06/2023

355-
06/2023

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

000 «KI' «BCK»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

11.04.2023

20.06.2023

01.06.2023

CBepeHusn

EpoxuHa AHacTacmnsa AnekcaHapoBHa

009287

10.12.2014

O6bEeKT oueHKH

HegBu»xunmoe
MMYLLECTBO
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

OBmxnmoe
MMYLLECTBO
(oueHka
OBV>XKNMOIO
MMyLLIECTBA)

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaq,
NNKBNOALUNOHHAasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTH

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTea

OueHka
HeOBUXUMOCTU



