Ерохина Анастасия Александровна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Ерохина Анастасия Александровна 009287 10.12.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						188- 04/2023	OOO «KΓ «BCK»	11.04.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
						340- 06/2023	OOO «KΓ «BCK»	20.06.2023	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
355- 06/2023	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	01.06.2023	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						